（様式第3号）

豊丘村森林整備事業支援対策補助金交付実績報告書

（小規模竹林整備事業）

平成　　年　　月　　日

豊　丘　村　長　　様

(申請人)

住　所　　豊丘村　　　　　　　　　　　番地

団体名・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月　　日付豊丘村指令第　　　　　　　　　号で交付決定のあった森林整備事業を下記のとおり実施しました。

記

１．事業の目的

竹林整備のため（　間伐　・　全伐　）

２．事業の内容

	事業名及び事業概要
	事業名

　　　　　　　地区竹林整備

事業概要

当該地区に既存する荒廃竹林の整備

	事　業　主　体

	事業実施箇所
	豊丘村大字

	事業量
	施行面積　　　　　㎡

	補助金額
	　　　　　　　　　円（＠250円/㎡×　　　　㎡）

	工　期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	備考

３．添付書類

（１）位置図・実測図・公図の写

（２）事業施工後の写真